
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „MAŽYLIS“ 

  

ŽALIOSIOS LAUKO ERDVĖS  

 ,,VABALŲ VIEŠBUTIS”  
METODINIŲ VEIKLŲ APRAŠAS 

 

 

Parengė: Priešmokyklinio ugdymo pedagogės Erika Gorlina ir Aušra Mastianica  

 

 

 

  

 

  

 

 Metodinės veiklos tikslas -    

 

Aplinkos ir pasaulio pažinimas  

tyrinėjant vabalus ir pagarbos gyvybei 

ugdymas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.   

 

 

                                                                            

 

 

                                     

 

 



 

 

 

 Stebėdamas vabalus, vaikas pažins jų 

įvairovę, gebės papasakoti apie jų 

gyvenimo ciklą, panašumus ir 

skirtumus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasiūlyti vaikams žiūrėti mokamąją 

medžiagą apie vabalus ir jų 

„namelius“, apie saugų elgesį su 

jais, samprotauti, iš ko galėtų kurti 

jiems „namus“. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Kartu su tėveliais ir draugais 

rinkti gamtinę medžiagą vabalų 

viešbučio statymui. 

Ieškoti informacijos knygose, 

enciklopedijose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopijuoti vabalų pavadinimus, 

bandyti  juos perskaityti, atlikti 

įvairias užduotis skirtas vabalų 

pažinimui, skaičiavimui ir 

matavimui.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Piešti įvairia technika vabalus ir 

vabalų viešbučius. Kurti vabalų 

maketus, panaudojant įvairią 

antrinę žaliavą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Klausytis įvairių muzikinių 

kūrinių apie vabalus, kurti ir 

improvizuoti patiems.  

 

 

 

 

 

 


